
Załącznik do Uchwały Nr VIII/44/15 

UCHWAŁA NR 2 / 1 / 2015 R a d y M i a S t a Z i e ' ° n k a Z d n i a 2 9 0 4 2 0 1 5 r 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej -
Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce 

z dnia 21 kwietnia 2015r. 

w sprawie : zaopiniowania Sprawozdania z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce za 2014r. 

Na podstawie art. 48 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 201 lr. o działalności leczniczej 
( Dz. U . Nr 112, poz. 654 z późn. zm.), Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce, uchwala co następuje: 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje treść Sprawozdania z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce za okres od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. 

§ 2 
Sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Miejskiego Ośrodka 
Zdrowia w Zielonce za okres od 01.01.2014r. do 31.12.2014r., stanowi zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 3 


